平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

  当社の中核事業でありますオートオークションにおいて、金融不安に端を発した景気後退に伴う、下期からの国内自動車需要の急激な

冷え込みや為替相場の急激な変動による中古車輸出台数の減少などの影響から、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益とも当初

予想を下回る見通しです。

  なお、平成20年10月28日に公表した1株当たり配当予想（期末82円50銭、年間165円）には変更ございません。

 （注）上記業績予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の業績は今後の様々な要

    因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成21年1月29日
各 位

上場会社名 株式会社 ユー・エス・エス

代表者 代表取締役社長 安藤 之弘

（コード番号 4732）

問合せ先責任者 常務取締役統括本部長 山中 雅文

（TEL 052-689-1129）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年10月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 74,500 28,300 28,500 15,750 499.22

今回発表予想(B) 65,500 21,500 21,300 11,450 374.30

増減額(B-A) △9,000 △6,800 △7,200 △4,300 ―――

増減率(%) △12.1 △24.0 △25.3 △27.3 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

69,801 27,200 27,490 15,200 475.14